平成 ３1 年 ２月２８日

愛   媛   大   学

インドネシア共和国南スラウェシ州知事及びハサヌディン大学長御一行来学

人材育成に関する三者間覚書 更新調印式を実施

つきましては、是非、当日取材くださいますようお願いいたします。

記

日 時 ： 平成 31 年 3 月 4 日（月） 15：00～15：30

場 所 ： 愛媛大学本部第１会議室

        （愛媛県松山市道後樋又 10 号 13 番）

    ＊内容及び出席者に変更が生じる事がありますので、予めご了承ください。

※送付資料 3 枚（本紙を含む）

このたび、愛媛大学では、インドネシア共和国南スラウェシ州知事及びハサヌディン大学長

御一行をお迎えし、南スラウェシ州・ハサヌディン大学・愛媛大学における人材育成に関する

三者間覚書更新調印式を執り行います。

昨年9月のスラウェシ島地震の際には、三者連携の共同調査を行い、その調査結果は、本

年 9 月に、ハサヌディン大学で開催予定の国際シンポジウムにおいて報告される予定です。

地域・学術・産業のみならず、防災を含めた関係へと交流を強化し、その成果をさらに地

域に還元していくことを目的に、覚書を更新します。

本件に関する問い合わせ先

国際連携推進機構 河野・黒田

TEL:089-927-8966

Mail:kokuki@stu.ehime-u.ac.jp

PRESS RELEASE

学生中心の大学 地域とともに輝く大学 世界とつながる大学

南スラウェシ州政府，愛媛大学及びハサヌディン大学との人材育成に関する覚書

更新調印式 開催要領

 １．日 時 ２０１９年３月４日（月）１５時００分～１５時３０分

 ２．場 所 愛媛大学本部第１会議室（５階）

 ３．出席者  ※敬称略

【南スラウェシ州】  南スラウェシ州知事   NURDIN
ヌ ル デ ィ ン

 ABDULLAH
ア ブ ド ゥ ラ

,

【ハサヌディン大学】 学 長         DWIA
ドゥウィア

 ARIES
ア リ ス

 TINA
テ ィ ナ

 PULUBUHU
プ ル ブ フ

     【愛媛大学】     学 長         大 橋
おおはし

 裕 一
ゆういち

陪席者   ※敬称略

【南スラウェシ州】  未定

【ハサヌディン大学】 副学長（研究・イノベーション・連携担当）

MUH
ムハンマド

. NASRUM
ナ ス ル ン

 MASSI
マ ッ シ

連携機構長兼学長秘書   SUHARMAN
ス ハ ル マ ン

 HAMZAH
ハ ム ザ

経済・ビジネス学部長  ABD
アブドゥル

. RAHMAN
ラ フ マ ン

 KADIR
カ デ ィ ル

   〃  講師    MUHAMMAD
ム ハ ン マ ド

 SABRANJAMIL
サ ブ ラ ン ジ ャ ミ ル

 NATSIR
ナ シ ル

統括・企画・情報システム局長

AKHMAD
ア フ マ ド

人事管理課長           ROSNIATI
ロ ス ニ ア テ ィ

渉外室長  DIYAH
デ ィ ヤ

 YUMEINA
ユ メ イ ナ

防災研究センター長   ADI
アディ

 MAULANA
マ ウ ラ ナ

【愛媛大学】      理事                       仁科
にしな

 弘
ひろ

重
しげ

     副学長・国際連携推進機構長   杉森
すぎもり

 正敏
まさとし

       国際連携推進機構長副機構長   榊原
さかきばら

 正幸
まさゆき

《 式 次 第 》             進行：和氣家国際連携課長

       （１）開式の辞

       （２）出席者及び陪席者紹介

       （３）覚書に署名

       （４）大橋学長挨拶

       （５）ヌルディン知事挨拶

       （６）ハサヌディン大学長挨拶

       （７）記念品贈呈

          （８）記念撮影

          （９）閉式の辞

	（修正）プレスリリース-2
	（修正）南スラウェシ州知事・ハサヌディン大学調印式開催要項